Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / Plastové spojky - 10/20 bar
SPOJKA PŘÍMA SPU - Samozavírací spojka PUSH-In systém
Kód produktu: 55048
Výrobce: SHPI
Pracovní teplota: 0°C až +60°C
Materiál produktu: Termoplast, Niklovaná mosaz
Materiál těsnění: NBR
Médium: Stlačený vzduch
Použití produktu: Rychlospojka rychloupínacího systému pro stlačený vzduch
Funkce: Po odpojení hadice na delší straně se vzduch uzavře, otevření ventilu se aplikuje znovu připojením hadice.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Podtlak
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SPU-04-183
4-4
10 bar
80 kPa
45 mm
0,007 kg
1
ks
88,80 Kč
 Lanškroun:   89,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SPU-06-183
6-6
10 bar
80 kPa
47,5 mm
0,01 kg
1
ks
107,30 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SPU-08-183
8-8
10 bar
80 kPa
56,4 mm
0,013 kg
1
ks
119,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SPU-10-183
10-10
10 bar
80 kPa
58,2 mm
0,022 kg
1
ks
131,10 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SPU-12-183
12-12
10 bar
80 kPa
67,1 mm
0,034 kg
1
ks
134,40 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0